
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  01 de julho de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 462

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L U Í S  C A R L O S  D A N T A S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCURADORIA GERAL ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2021) ............................................................................ 3



Quinta-feira
0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 462

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021)

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

Rua Barão de Rio Branco, nº 18., Centro, São Francisco do Conde – Bahia 
CNPJ/MF 14.428.403/0001-40 

 

 
 
 

PUBLICADO MURAL 
 

Em _____/ _____/ _____ 
 
 

________________________ 
 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 

 

 

A Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, através do 
seu Presidente no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento da 
Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Câmara, homologar e 
adjudicar o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021, cujo 
objeto é a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES, SEM 
MOTORISTA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, aberta 
em 08/06/2021, julgada, em favor da empresa: M. PINHEIRO CONST E SERV 
LTDA (CANON EMPREEND), CNPJ: 06.096.502/0001-44. Em 01 de julho de 
2021. Luís Carlos Dantas – Presidente da Câmara Municipal de São Francisco 
do Conde - BA. 

 
 
 
 
 

Luís Carlos Dantas 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 462

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2021)

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

Rua Barão de Rio Branco, nº 18., Centro, São Francisco do Conde – Bahia 
CNPJ/MF 14.428.403/0001-40 

 

PUBLICADO MURAL 
 

Em _____/ _____/ _____ 
 
 

________________________ 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO 
 
 

Em 01 (um) de junho de 2021, por determinação do Excelentíssimo Senhor Luís Carlos 
Dantas, Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde – BA, em 
cumprimento ao parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/93, torna público, no quadro 
informativo (mural) da Câmara Municipal, a celebração do termo de contrato Nº. 014/2021, 
tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA 
REDE ELÉTRICA E MANUTENÇÃO PREDIAL DAS INSTALAÇÕES (HIDRO 
SANITÁRIOS, INFRAESTRUTURA, ALARMES, PINTURA, BOMBAS, VIDROS, 
ALVENARIA E SERRALHERIA) DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO 
CONDE, ESTADO DA BAHIA.  Neste Poder Legislativo – Contratada: IÇAR 
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (CNPJ nº 11.949.537/0001-19). 
Valor Global estimado de: R$ 395.298,86 (trezentos e noventa e cinco mil, duzentos e 
noventa e oito reais e oitenta e seis centavos), pago mediante apresentação de nota 
fiscal. Dotação Orçamentária: 01.01.01/2.001/33.90.39.00.00 Data da Assinatura: 01 de 
junho de 2021. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da Bahia, em 01 de 
junho de 2021. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº.  014/2021 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA REDE ELÉTRICA E 

MANUTENÇÃO PREDIAL DAS INSTALAÇÕES (HIDRO SANITÁRIOS, 

INFRAESTRUTURA, ALARMES, PINTURA, BOMBAS, VIDROS, ALVENARIA E 

SERRALHERIA) DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, ESTADO 

DA BAHIA. 

Licitação: Tomada de Preço de n° 001/2021 

Dotação Orçamentária: 01.01.01/2.001/33.90.39.00.00 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Contratada: IÇAR CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (CNPJ nº 

11.949.537/0001-19). 

Valor Global Estimado: R$ 395.298,86 (trezentos e noventa e cinco mil, duzentos e 

noventa e oito reais e oitenta e seis centavos) 

Data de Assinatura: 01 de junho de 2021 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA GERAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2021)



		2021-07-01T03:24:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




